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Ministerio de Salud

Taller de uso racional de medicamento y otras tecnologias en salud

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

03/05/2024 12:37 PM

Ministerio de Salud

Taller de uso racional de medicamento y otras tecnologias
en salud

Licda. Margarita Elizabeth Garcia Gonzalez

Direccidén de Tecnologia Sanitaria, Quimico Analista II

Panama
19/07/2016
22/07/2016
$0.00

$0.00

$0.00

;jPresentar y discutir la propuesta integrada de
seleccidén/evaluacidén, incorporacién y utilizacidén
racional de medicamentos y otras tecnologias sanitarias

OPS/OMS Organizacién Panamericana de 1la
Salud/Organizacién Mundial de la Salud.
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